

**Cennik nr 1/2024**  
**obowiązujący od dnia 18.01.2024 r.**  
**na drewno loco las po dokonanej zrywce**

(drewno pozyskane kosztem Skarbu Państwa za wyjątkiem sorymentów M1 oraz M2)

Lp.	sortyment	rodzaj	klasa	jedn. miary	cena netto	stawka VAT	kwota VAT	cena brutto
1	WA0	wszystkie iglaste	2	m3	654,00	23%	150,42	804,42
			3	m3	800,00	23%	184,00	984,00
2	WB0	wszystkie iglaste	1	m3	440,00	23%	101,20	541,20
			2	m3	542,00	23%	124,66	666,66
			3	m3	618,00	23%	142,14	760,14
3	WC0	wszystkie iglaste	1	m3	400,00	23%	92,00	492,00
			2	m3	468,00	23%	107,64	575,64
			3	m3	533,00	23%	122,59	655,59
4	WD	wszystkie iglaste	1	m3	306,00	23%	70,38	376,38
			2	m3	333,00	23%	76,59	409,59
			3	m3	361,00	23%	83,03	444,03
5	S10	wszystkie iglaste	-	m3	400,00	23%	92,00	492,00
6	S2a	wszystkie iglaste	-	m3	300,00	23%	69,00	369,00
7	S2b	wszystkie iglaste	-	m3	400,00	23%	92,00	492,00
8	S3b	wszystkie iglaste	1	m3	200,00	23%	46,00	246,00
			2	m3	300,00	23%	69,00	369,00
			3	m3	400,00	23%	92,00	492,00
9	S4 (PKS)	wszystkie iglaste	-	m3	160,00	23%	36,80	196,80
10	S4 (PKN)	wszystkie iglaste	-	m3	80,00	23%	18,40	98,40
12	M1 poz.kosz.nab.	wszystkie iglaste	-	m3	50,00	23%	11,50	61,50
13	M2 poz.kosz.nab	wszystkie iglaste	-	m3	35,00	23%	8,05	43,05
14	karpina opałowa	wszystkie iglaste	-	m3	55,00	23%	12,65	67,65
15	WB1	Brz	1	m3	700,00	23%	161,00	861,00
			2	m3	944,00	23%	217,12	1161,12
			3	m3	1398,00	23%	321,54	1719,54
		Ol,Wz,Jw.	1	m3	600,00	23%	138,00	738,00
			2	m3	812,00	23%	186,76	998,76
			3	m3	1225,00	23%	281,75	1506,75
		pozostałe liściaste	1	m3	400,00	23%	92,00	492,00
			2	m3	447,00	23%	102,81	549,81
			3	m3	499,00	23%	114,77	613,77

16	WA0	Db	2	m3	2890,00	23%	664,70	3554,70
			3	m3	3700,00	23%	851,00	4551,00
		Js	2	m3	1345,00	23%	309,35	1654,35
			3	m3	1760,00	23%	404,80	2164,80
		Bk	2	m3	1691,00	23%	388,93	2079,93
			3	m3	2142,00	23%	492,66	2634,66
		Brz	2	m3	908,00	23%	208,84	1116,84
			3	m3	1084,00	23%	249,32	1333,32
		Ol, Wz	2	m3	796,00	23%	183,08	979,08
			3	m3	891,00	23%	204,93	1095,93
		pozostałe liściaste	2	m3	480,00	23%	110,40	590,40
			3	m3	502,00	23%	115,46	617,46
17	WB0	Db	1	m3	1300,00	23%	299,00	1599,00
			2	m3	2090,00	23%	480,70	2570,70
			3	m3	3000,00	23%	690,00	3690,00
		Js	1	m3	878,00	23%	201,94	1079,94
			2	m3	1048,00	23%	241,04	1289,04
			3	m3	1262,00	23%	290,26	1552,26
		Bk	1	m3	875,00	23%	201,25	1076,25
			2	m3	1120,00	23%	257,60	1377,60
			3	m3	1470,00	23%	338,10	1808,10
		Brz	1	m3	612,00	23%	140,76	752,76
			2	m3	713,00	23%	163,99	876,99
			3	m3	816,00	23%	187,68	1003,68
		Ol, Wz	1	m3	484,00	23%	111,32	595,32
			2	m3	572,00	23%	131,56	703,56
			3	m3	682,00	23%	156,86	838,86
		pozostałe liściaste	1	m3	349,00	23%	80,27	429,27
			2	m3	391,00	23%	89,93	480,93
			3	m3	438,00	23%	100,74	538,74
18	WC0	Db	1	m3	1000,00	23%	230,00	1230,00
			2	m3	1440,00	23%	331,20	1771,20
			3	m3	1940,00	23%	446,20	2386,20
		Js	1	m3	600,00	23%	138,00	738,00
			2	m3	760,00	23%	174,80	934,80
			3	m3	904,00	23%	207,92	1111,92
		Bk	1	m3	700,00	23%	161,00	861,00
			2	m3	875,00	23%	201,25	1076,25
			3	m3	1120,00	23%	257,60	1377,60
		Brz	1	m3	500,00	23%	115,00	615,00
			2	m3	562,00	23%	129,26	691,26
			3	m3	646,00	23%	148,58	794,58
		Ol, Wz	1	m3	400,00	23%	92,00	492,00
			2	m3	460,00	23%	105,80	565,80
			3	m3	534,00	23%	122,82	656,82
		pozostałe liściaste	1	m3	300,00	23%	69,00	369,00
			2	m3	338,00	23%	77,74	415,74
			3	m3	373,00	23%	85,79	458,79
19	WD	Db	1	m3	550,00	23%	126,50	676,50
			2	m3	940,00	23%	216,20	1156,20
			3	m3	1300,00	23%	299,00	1599,00
		Js	1	m3	409,00	23%	94,07	503,07
			2	m3	513,00	23%	117,99	630,99
			3	m3	620,00	23%	142,60	762,60
		Bk	1	m3	630,00	23%	144,90	774,90
			2	m3	700,00	23%	161,00	861,00
			3	m3	770,00	23%	177,10	947,10
		Brz	1	m3	431,00	23%	99,13	530,13
			2	m3	476,00	23%	109,48	585,48
			3	m3	516,00	23%	118,68	634,68

	WD	Ol, Wz	1	m3	340,00	23%	78,20	418,20
			2	m3	383,00	23%	88,09	471,09
			3	m3	430,00	23%	98,90	528,90
		pozostałe liściaste	1	m3	263,00	23%	60,49	323,49
			2	m3	290,00	23%	66,70	356,70
			3	m3	313,00	23%	71,99	384,99
20	S2a	DB,Bk,Gb	-	m3	350,00	23%	80,50	430,50
		Brz,Js,OI, Wz, Ak,CZM, JW.,CZR, GR,JB,SL	-	m3	300,00	23%	69,00	369,00
		pozostałe liściaste	-	m3	200,00	23%	46,00	246,00
21	S2b	Db, Bk	-	m3	710,00	23%	163,30	873,30
		Brz,Js,Gb, Ol,Wz, Ak,CZM, JW.,CZR, GR,JB,SL	-	m3	400,00	23%	92,00	492,00
		pozostałe liściaste	-	m3	300,00	23%	69,00	369,00
22	S3b	wszystkie liściaste	1	m3	200,00	23%	46,00	246,00
			2	m3	300,00	23%	69,00	369,00
			3	m3	500,00	23%	115,00	615,00
23	S4	Db,Bk,Brz, Js,Gb, Ak,CZM, JW.,CZR, GR,JB,SL	PKS	m3	200,00	23%	46,00	246,00
24	S4	Db,Bk,Brz, Js,Gb, Ak,CZM, JW.,CZR, GR,JB,SL	PKN	m3	110,00	23%	25,30	135,30
25	S4	OL, WZ	PKS	m3	160,00	23%	36,80	196,80
26	S4	OL, WZ	PKN	m3	100,00	23%	23,00	123,00
27	S4	pozostałe liściaste	PKS	m3	140,00	23%	32,20	172,20
28	S4	pozostałe liściaste	PKN	m3	80,00	23%	18,40	98,40
29	M1 poz.kosz. nab.	wszystkie liściaste	-	m3	50,00	23%	11,50	61,50
30	M2 poz.kosz. nab.	wszystkie liściaste	-	m3	35,00	23%	8,05	43,05
31	Karpina opałowa	wszystkie liściaste	-	m3	55,00	23%	12,65	67,65

Traci moc cennik nr 3/2023 z dnia 30.06.2023 r.

Sporządził:

St. Specjalista SL  
Dariusz Dziubałtoski

Zatwierdził:  
NADLEŚNICZY  
Nadleśnictwa Smardzewice  
dr inż. Marcin Gołębiowski

